
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO  
Campus – Teixeira de Freitas – BA 

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000  

Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031 

 

 

Rodovia BR 101, Km 882 S/N Cep. 45.995-000 Tel. (73) 3665 – 1032 / 3665 - 1023 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência, e Tecnologia Baiano, Campus – Teixeira de 
Freitas, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da 
Constituição Federal, e nos preceitos da Lei nº 8.745, de 09.12.93 (DOU de 10.12.93) com suas 
alterações posteriores, e do disposto no artigo 7°, inciso II do Decreto nº 7.312, de 22.09.10 (DOU de 
23.09.10), resolve: 

 

Homologar o Resultado Parcial de seleção de candidatos do Campus Teixeira de 
Freitas, referente à 1ª fase da CHAMADA INTERNA Nº 01/2014 - SELEÇÃO DE 
SERVIDORES PARA ELABORAÇÃO DE QUESTÕES DAS PROVAS DO PROCESSO 
SELETIVO DE INGRESSO DE ESTUDANTES DO IF BAIANO EM 2015. 
 
Área: LÍNGUA PORTUGUESA 

Nº NOME CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

01 Laikui Cardoso Lins 1º 
02 Cássia Cilene Fernandes Ávila 2º 

 
Área: MATEMÁTICA 

Nº NOME CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

01 Joselito da Silva Bispo 1º 

 
Área: PEDAGOGIA: ANALISTA CRÍTICO DE QUESTÕES DE PROVA 

Nº NOME CANDIDATO CLASSIFICAÇÃ 

01 Luciene da Silva Santos 1º 

 
Havendo dúvida, o candidato poderá recorrer à Comissão Local, obedecendo as datas do 
cronograma.  

 

Teixeira de Freitas, 09 de Outubro de 2014 

 

 

 
 

Marcelito Trindade Almeida 

Diretor Geral 

 

 


